
DIALUTION S3 ESD kotník 46

» PRACOVNÍ OBUV » Kotníková obuv pracovní / bezpečnostní » Kotníková obuv S3

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

29.7.2025 01:14
1/1

Kód zboží 2115030550 
Dodavatelské číslo 765591 
EAN 4030839320280 
Značka ELTEN 

Na skladě: U dodavatele

Popis
Tato bezpečnostní bota je navržena pro maximální
pohodlí a ochranu, s důrazem na inovativní materiály a
konstrukční prvky. Svrchní část je vyrobena z teplem
tvarovatelného, hydrofobizovaného textilního materiálu
CORDURA®, který zajišťuje odolnost proti vodě a
dlouhou životnost. Textilní podšívka umožňuje
přirozenou ventilaci, zatímco polstrovaný jazyk přispívá
k celkovému pohodlí. Obuv je vybavena nemetalickou
mezipodešví odolnou proti proniknutí a podešví s PU/PU
vzorkem DIALUTION, která poskytuje vynikající trakci a
stabilitu. Kompozitní krytka špičky a PU ochrana zajišťují
vysokou úroveň bezpečnosti, aniž by se zvýšila
hmotnost boty. Vybavení bez kůže a vyjímatelná vnitřní
botička přidávají další vrstvu komfortu a hygieny,
zatímco široké provedení a zvláště široký vstup zajišťují
snadné a pohodlné obouvání.

Parametry
Značka ELTEN 
Stupeň ochrany S3 
Norma EN ISO 20345 S3 SRC, form B 
Velikost 46 


